
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/07/2023 às 10:53:06.
Código verificador: 5AA145

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itapoá
Prefeitura Municipal de Itapoá
Pregão Eletrônico - 40/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - FÁBRICA DE GELO EM ESCAMASTENSÃO 380V, TENSÃO DE COMANDO 24VCA, FLUÍDO REFRIGERANTE
FREON, ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL, CAPACIDADE DE PRODUÇÃO MÍNIMA 6TON/24H, COMPOSTA POR
COMPRESSOR ALTERNATIVO, CONDENSADOR EVAPORATIVO, RECIPIENTE DE LÍQUIDO, GERADOR DE GELO EM
ESCAMAS, SKID PRÉ-MONTAGEM E MATERIAIS PARA INTERLIGAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS. - Quantidade: 1,0000
Unidade - Valor Referência: 381.300,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ENGEPAR COMÉRCIO E
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
LTDA (17.134.673/0001-37)

Adjudicado em: 03/07/2023 -
10:28:51 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

GGE/06 ENG 1,0000 338.349,0000

Item: 0002 - CÂMARA FRIGORÍFICA DE CONGELADOS (DIMENSÕES MÍNIMAS 3M (COMPRIMENTO) X 3,45M (LARGURA) X
2,74M (ALTURA), PAINEL ISOTÉRMICO 150MM, PORTA GIRATÓRIA, UNIDADE CONDENSADORA TRIFÁSICA,
EVAPORADOR, CAPACIDADE DE ESTOCAGEM MÍNIMA 5TON, MOVIMENTAÇÃO DIÁRIA MÍNIMA 1TON). - Quantidade:
1,0000 Unidade - Valor Referência: 41.943,8000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ENGEPAR COMÉRCIO E
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
LTDA (17.134.673/0001-37)

Adjudicado em: 03/07/2023 -
10:28:56 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

CFM-C ENG 1,0000 38.810,0000

KARINA JUSSARA DOS SANTOS OESTERREICH

Pregoeiro


		2023-07-03T10:55:16-0300
	KARINA JUSSARA DOS SANTOS OESTERREICH:06180421994




